

**SUMÁRIO****HOMOLOGAÇÃO**

Pagina01/10

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pagina03/10

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pagina08/10

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CÍCERO RUMÃO BATISTA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 011/2018, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - BAMBOLE

Quantidade: 236,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00002 - BOLA OFICIAL FUTSAL

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00003 - BOMBA P/ ENCHER BOLA

Quantidade: 21,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00004 - CONE DE PLASTICO 23CM

Quantidade: 125,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

20,000 (Vinte Reais).

Item: 00005 - CORDAS INDIVIDUAIS EM NYLON

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

7,000 (Sete Reais).

Item: 00006 - REDE DE FUTSAL

Quantidade: 31,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Item: 00007 - REDE DE VOLEI

Quantidade: 18,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

90,000 (Noventa Reais).

Item: 00008 - BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL

Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. nº

04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$

90,000 (Noventa Reais).

Item: 00009 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento:

UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
470,000 (Quatrocentos e Setenta Reais).

Item: 00010 - MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE
OURO
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00011 - MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE
PRATA
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00012 - MEDALHA, COM 03 A 5CM DE DIAMETRO DE
BRONZE
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00013 - APITO COMUM
Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00014 - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
75,000 (Setenta e Cinco Reais).

Item: 00015 - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00016 - CHUTERIA DE CAMPO
PAR
Quantidade: 280,000 Unidade de fornecimento:

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00017 - CHUTEIRA SOCIETY
PAR
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento:

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00018 - TENIS FUTSAL
PAR
Quantidade: 210,000 Unidade de fornecimento:

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00019 - JOELHEIRA
PAR
Quantidade: 72,000 Unidade de fornecimento:

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
27,000 (Vinte e Sete Reais).

Item: 00020 - COTOVELEIRA
PAR
Quantidade: 78,000 Unidade de fornecimento:

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$

27,000 (Vinte e Sete Reais).

22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00021 - LUVA PARA GOLEIRO

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
120,000 (Cento e Vinte Reais).

Item: 00022 - MEÃO

Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
18,000 (Dezoito Reais).

Item: 00023 - TROFEU

Quantidade: 91,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00024 - TÊNIS COLEGIAL

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00025 - EQUIPAGEM DE FUTSAL

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
620,000 (Seiscentos e Vinte Reais).

Item: 00026 - COLETES ESPORTIVOS

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$

Item: 00027 - CALÇÕES ESPORTIVOS

Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00028 - EQUIPAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
770,000 (Setecentos e Setenta Reais).

Item: 00029 - COLCHONETES PARA ATIVIDADES FÍSICA

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

CÍCERO RUMÃO BATISTA DA SILVA
Secretário Mun. de Educação
Órgão Gerenciador

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES-MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão n° 011/2018. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguintes licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - BAMBOLE

Quantidade: 236,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo
menor lance de R\$
6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00002 - BOLA OFICIAL FUTSAL

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00003 - BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade: 21,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00004 - CONE DE PLASTICO 23CM
Quantidade: 125,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 20,000 (Vinte Reais).

Item: 00005 - CORDAS INDIVIDUAIS EM NYLON
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 7,000 (Sete Reais).

Item: 00006 - REDE DE FUTSAL
Quantidade: 31,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Item: 00007 - REDE DE VOLEI
Quantidade: 18,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 90,000 (Noventa Reais).

Item: 00008 - BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL
Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 90,000 (Noventa Reais).

Item: 00009 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 470,000 (Quatrocentos e Setenta Reais).

Item: 00010 - MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE OURO
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00011 - MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE PRATA
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00012 - MEDALHA, COM 03 A 5CM DE DIAMETRO DE BRONZE
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00013 - APITO COMUM
Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00014 - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 75,000 (Setenta e Cinco Reais).

Item: 00015 - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL
Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018

Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00016 - CHUTERIA DE CAMPO
Quantidade: 280,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	Item: 00024 - TÊNIS COLEGIAL Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).	Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018
Item: 00017 - CHUTEIRA SOCIETY Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: PAR	Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	Item: 00025 - EQUIPAGEM DE FUTSAL Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).	Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018
Item: 00018 - TENIS FUTSAL Quantidade: 210,000 Unidade de fornecimento: PAR	Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 620,000 (Seiscentos e Vinte Reais).
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	Item: 00026 - COLETES ESPORTIVOS Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).	Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018
Item: 00019 - JOELHEIRA Quantidade: 72,000 Unidade de fornecimento: PAR	Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 22,000 (Vinte e Dois Reais).
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	Item: 00027 - CALÇÕES ESPORTIVOS Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 27,000 (Vinte e Sete Reais).	Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018
Item: 00020 - COTOVELEIRA Quantidade: 78,000 Unidade de fornecimento: PAR	Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 22,000 (Vinte e Dois Reais).
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	Item: 00028 - EQUIPAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 27,000 (Vinte e Sete Reais).	Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018
Item: 00021 - LUVA PARA GOLEIRO Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: PAR	Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 770,000 (Setecentos e Setenta Reais).
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	Item: 00029 - COLCHONETES PARA ATIVIDADES FÍSICA Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 120,000 (Cento e Vinte Reais).	Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018
Item: 00022 - MEÃO Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: PAR	Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 45,000 (Quarenta e Cinco Reais).
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 18,000 (Dezoito Reais).	
Item: 00023 - TROFEU Quantidade: 91,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE	
Situação: ADJUDICADO em 16/05/2018	
Adjudicado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, pelo menor lance de R\$ 145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).	
	A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. CÍCERO RUMÃO BATISTA DA SILVA, autoridade competente da Secretaria Mun. de Educação, órgão gerenciador, conforme resultado indicado no quadro abaixo:
	RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
	Item: 00001 - BAMBOLE

Quantidade: 236,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00002 - BOLA OFICIAL FUTSAL
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00003 - BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade: 21,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
32,000 (Trinta e Dois Reais).

Item: 00004 - CONE DE PLASTICO 23CM
Quantidade: 125,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
20,000 (Vinte Reais).

Item: 00005 - CORDAS INDIVIDUAIS EM NYLON
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
7,000 (Sete Reais).

Item: 00006 - REDE DE FUTSAL
Quantidade: 31,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

Item: 00007 - REDE DE VOLEI
Quantidade: 18,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00008 - BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL
Quantidade: 46,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
90,000 (Noventa Reais).

Item: 00009 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
470,000 (Quatrocentos e Setenta Reais).

Item: 00010 - MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE
OURO
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00011 - MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE
PRATA
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. nº
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00012 - MEDALHA, COM 03 A 5CM DE DIAMETRO DE
BRONZE
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,500 (Três Reais e Cinquenta Centavos).	C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).
Item: 00013 - APITO COMUM Quantidade: 46,000 UNIDADE Unidade de fornecimento:	Item: 00019 - JOELHEIRA Quantidade: 72,000 PAR Unidade de fornecimento:
Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018
Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 22,000 (Vinte e Dois Reais).	Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 27,000 (Vinte e Sete Reais).
Item: 00014 - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL Quantidade: 60,000 UNIDADE Unidade de fornecimento:	Item: 00020 - COTOVELEIRA Quantidade: 78,000 PAR Unidade de fornecimento:
Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018
Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 75,000 (Setenta e Cinco Reais).	Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 27,000 (Vinte e Sete Reais).
Item: 00015 - BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Quantidade: 60,000 UNIDADE Unidade de fornecimento:	Item: 00021 - LUYA PARA GOLEIRO Quantidade: 50,000 PAR Unidade de fornecimento:
Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018
Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 105,000 (Cento e Cinco Reais).	Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 120,000 (Cento e Vinte Reais).
Item: 00016 - CHUTERIA DE CAMPO Quantidade: 280,000 UNIDADE Unidade de fornecimento: PAR	Item: 00022 - MEÃO Quantidade: 380,000 PAR Unidade de fornecimento:
Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018
Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).	Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 18,000 (Dezoito Reais).
Item: 00017 - CHUTEIRA SOCIETY Quantidade: 200,000 UNIDADE Unidade de fornecimento: PAR	Item: 00023 - TROFEU Quantidade: 91,000 UNIDADE Unidade de fornecimento:
Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018
Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 85,000 (Oitenta e Cinco Reais).	Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA, C.N.P.J. n° 04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 145,000 (Cento e Quarenta e Cinco Reais).
Item: 00018 - TENIS FUTSAL Quantidade: 210,000 UNIDADE Unidade de fornecimento: PAR	Item: 00024 - TÊNIS COLEGIAL Quantidade: 140,000 UNIDADE Unidade de fornecimento:
Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018
Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,	Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00025 - EQUIPAGEM DE FUTSAL
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
620,000 (Seiscentos e Vinte Reais).

Item: 00026 - COLETES ESPORTIVOS
Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00027 - CALÇÕES ESPORTIVOS
Quantidade: 180,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
22,000 (Vinte e Dois Reais).

Item: 00028 - EQUIPAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
770,000 (Setecentos e Setenta Reais).

Item: 00029 - COLCHONETES PARA ATIVIDADES FÍSICA
Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento:
UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/05/2018

Homologado para: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA,
C.N.P.J. n°
04.867.519/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor
de R\$
45,000 (Quarenta e Cinco Reais).

O pregoeiro informa ainda, que os autos do
Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir
da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES-MA.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 24 de Maio de 2018

JOSÉ GEILSON DE JESUS MELO
Pregoeiro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços,
celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e a
Empresa cujos preços estão a seguir registradas, em face à realização
da licitação na modalidade PREGÃO Nº 011/2018.

EMPRESA: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA					
CNPJ: 04.867.519/0001-22					
ENDEREÇO: PRAÇA DO MERCADO CENTRAL, BOX 11, CEP. 65.715-000, CENTRO – LAGO DA PEDRA-MA					
REPRESENTANTE LEGAL: JOAN DE OLIVEIRA SOUZA					
CPF nº 739.369.873-00					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDA DE	VALOR UNITÁRI O R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BAMBOLE Especificação : Aro de Plastico PVC reforçado com 63 cm circunferencia Cores Sortidas - SCALIBU	236	UNIDA DE	6,50	1.534,00
2	BOLA OFICIAL FUTSAL Especificação : Com costura, em PVC, Diâmetro: 61- 64, Peso: 410- 440g, Camera Arbility Miolo Removível e Lubrificado - DALPONTE	120	UNIDA DE	105,00	12.600,0 0
3	BOMBA P/ ENCHER BOLA especificação : Dupla ação de Metal c/ bico de Metal c/ rosca. - PENALTY	21	UNIDA DE	32,00	672,00
4	CONE DE PLASTICO 23CM - SCALIBU	125	UNIDA DE	20,00	2.500,00
5	CORDAS INDIVIDUAIS EM NYLON - SCALIBU	120	UNIDA DE	7,00	840,00
6	REDE DE FUTSAL Especificação : Tamanho Oficial 3,10x2,0x1 M	31	UNIDA DE	280,00	8.680,00

	Recoo Inferior e 0,35M de Recuo na Parte Superior, Confeccionado em Malha 12 cm com Fio e 3,5mm em Polítileno de alta Densidade 100% Virgem na Cor Branco - MASTER REDE								
7	REDE DE VOLEI Especificação : Em 4 Lonas em Algdão com Porta Antena Flo 02 - MASTER REDE	18	UNIDA DE	90,00	1.620,00				
8	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL Especificação : Matrizad, com 18 Gomos Confeccionada em Microfibra de PU - DALPONTE	46	UNIDA DE	90,00	4.140,00				
9	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO Especificação : Medindo 7.50x2.50mts, Fio 4 - MASTER REDE	6	UNIDA DE	470,00	2.820,00				
10	MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE OURO - VITÓRIA	600	UNIDA DE	3,50	2.100,00				
11	MEDALHA, COM 03 A 5 CM DE DIAMETRO DE PRATA - VITÓRIA	600	UNIDA DE	3,50	2.100,00				
12	MEDALHA, COM 03 A 5CM DE DIAMETRO DE BRONZE - VITÓRIA	600	UNIDA DE	3,50	2.100,00				
13	APITO COMUM Especificação : Grande MM-55 com Bolinha em Cortiça na Cor Preto - PENALTY	46	UNIDA DE	22,00	1.012,00				
14	BOLA PARA FUTEBOL DE	60	UNIDA DE	75,00	4.500,00				
	CAMPO INFANTIL Especificação : Costurada com 32 Gomos, Confeccionada em PVC (MICROPOWER), Circunferencia de 64 a 66CM, Peso deverá ser, 360 a 390 Gramas, Camara: Airbilty, Acabamento: Costurada PVC, Miolo: Slip Sistem Removivel e Lubrificado - DALPONTE								
15	BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Especificação : Costurada com 32 Gomos, Confeccionada em PVC (Micropower), Circunferencia de 68 a 70cm, Peso deverá ser, 410 a 450 Gramas, Camara: Airbilty, Acabamento: Costurada PU Ultra 100%, Miolo: Slip Sistem Removivel e Lubrificado - PENALTY	60	UNIDA DE	105,00	6.300,00				
16	CHUTERIA DE CAMPO - DRAY	280	PAR	85,00	23.800,00				
17	CHUTEIRA SOCIETY - DRAY	200	PAR	85,00	17.000,00				
18	TENIS FUTSAL - DRAY	210	PAR	85,00	17.850,00				
19	JOELHEIRA - KANXA	72	PAR	27,00	1.944,00				
20	COTOVELEIRA - KANXA	78	PAR	27,00	2.106,00				
21	LUVA PARA GOLEIRO - KANXA	50	PAR	120,00	6.000,00				
22	MEÃO - KANXA	380	PAR	18,00	6.840,00				
23	TROFEU Especificação : Com, 80cm de Altura na Cor	91	UNIDA DE	145,00	13.195,00				

	Ouro (1º Lugar) - VITÓRIA				
24	TÊNIS COLEGIAL Especificação : TÊNIS COLEGIAL EM TAMANHOS VARIADOS. - DRAY	140	UNIDADE	85,00	11.900,00
25	EQUIPAGEM DE FUTSAL Especificação : EQUIPAGEM DE FUTSAL COM 12 UNIDADES EM TAMANHOS VARIADOS - LAMBRA	8	UNIDADE	620,00	4.960,00
26	COLETES ESPORTIVOS Especificação : COLETES ESPORTIVOS EM TAMANHOS VARIADOS - SCALIBU	120	UNIDADE	22,00	2.640,00
27	CALÇÕES ESPORTIVOS Especificação : CALÇÕES ESPORTIVOS EM TAMANHOS VARIADOS - ELITE	180	UNIDADE	22,00	3.960,00
28	EQUIPAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO Especificação : EQUIPAGEM COM 18 UNIDADES EM TAMANHOS VARIADOS - LAMBRA	8	UNIDADE	770,00	6.160,00
29	COLCHONETES PARA ATIVIDADES FÍSICA Especificação : Dimensões - 90 cm x 40 cm x 3cm (C x L x E), leve e dobrável, fácil armazenamento, fácil higienização, longa durabilidade, garantia de 01 (um) ano - SCALIBU	80	UNIDADE	45,00	3.600,00

Total Geral: (cento e oitenta e quatro mil novecentos e vinte e seis reais)	175.473,00
---	-------------------

LAGO DOS RODRIGUES-MA, 25 de Maio de 2018.

	<p>ESTADO DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL PODER EXECUTIVO</p>	
<p>Av. 1º de maio , centro Cep - 65712-000 - Lago dos Rodrigues - MA site www.lagodosrodrigues.ma.gov.br</p>		
<p>EDIJACIR PEREIRA LEITE PREFEITO MUNICIPAL TARCISIO DE FARIA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO</p>		